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( GETTO Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa n. 3267689, per Paffidamento della fornitu-
ra urgente, in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letto” per i
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L’anno duemilaventidue il giomo S€ TT€ del mesedi DICE M ARE

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nommato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con

I’assistenza del Segretario verbalizzante NOT . SSA VERLSA Cipuul
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Responsabile della U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO, Dr. Oreste Falco

VISTO I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva-
to con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO
v' CHE, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1753 del 27.10.2022, ¢ stata au-

torizzata — ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), per affidamenti fino a € 139.000,00, im-
porto cosi elevato dall’art. 51, c. 1, lett. a) p. 2.1) D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito
con modifiche in L. 29 luglio 2021, n. 108, e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 — P’esperimento
di Procedura Negoziata per ’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione se-
mestrale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per un importo
complessivo presunto di € 56.350,25 oltre IVA di legge, da aggiudicare con il criterio del
minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D. Lgs. 50/2016, trattandosi di forniture di
importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica alle specifi-
che di gara;

v CHE tale procedura & stata bandita al solo fine di garantire senza soluzione di continuit la
fornitura dei dispositivi de quo, nelle more dell’aggiudicazione definitiva della “Procedura
ad evidenza pubblica per la fornitura, in somministrazione quinquennale, di materiale sani-
tario, di medicazioni e presidi chirurgici occorrenti alle AA.SS. facenti parte del bacino oc-
cidentale della Regione Sicilia”, con capofila I’ASP di Palermo, indetta con Delibera n. 30
del 17.01.2022, cui quest’Asp ha aderito, giusta Delibera di conferimento delega n. 1201
del 13.12.2021 e comprendente, al lotto 14, i dispositivi qui in oggetto;

v" CHE con la suddetta Deliberazione & stato approvato il documento denominato “Condizio-
ni particolari di contratto”, che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quel-
le fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA, dando atto
che il suddetto documento contiene la seguente clausola: “La durata della fornitura é fissa-
ta in 06 (SEI) mesi, decorrenti dalla data indicata nel contratto; si da atto che il presente
contratto potra essere risolto anticipatamente, qualora si dovesse attivare la “Procedura
ad evidenza pubblica per la fornitura, in somministrazione quinquennale, di materiale sani-

 tario, di medicazioni e presidi chirurgici occorrenti alle AA.SS. facenti parte del bacino oc-
cidentale della Regione Sicilia”, con capofila I’ASP di Palermo, comprendente al lotto 14 i
dispositivi in oggetto, con validita per I'Asp di Agrigento”, nonché la seguente opzione:
“Questa Asp inoltre, in vigenza del contratto derivante dal presente atto, si riserva
l’opzione di estenderne la durata fino ad un massimo di altri sei mesi, sempre che non sia
intervenuta l'aggiudicazione della predetta Procedura ad evidenza pubblica, entro il limite
della concorrenza massima dell’importo di cui all’art. 36, c. 2 lett. a) D. Lgs. 50/2016, co-
me elevato dall’art. 51, c. 1, lett. a) p. 2.1) D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito con mo-
difiche in L. 29 luglio 2021, n. 108 (< € 139.000,00 iva esclusa) senza che la Ditta possa
accampare alcuna pretesa in tal senso”;

v' CHE con la summenzionata Deliberazione, Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
della procedura in oggetto & stato nominato il Dr. Giuseppe Palumbo, mentre la nomina del
Dec ¢ stata differita all’adozione del presente provvedimento;
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v" CHE I’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari presuntivamente ad € 69.340,81
IVA compresa, come da seguente quadro economico:

Fornitura, in somm. semestr., di “Sacche per urine da letto” € 56.350.25
per i PP.OO. dell’ Asp di Agrigento T

IVA 22% ‘ € 12.397,06
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola- € 563.50
mento aziendale Delibera 1283/2020 ’

Contrib. Anac € 30,00
TOTALE € 69.340,81

¢ stato imputato, per competenza:
o Per € 68.747,31 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010501 (Dispositivi da

somministrazione, prelievo e raccolta) del Bilancio d’Esercizio;
o Per € 30,00 sul conto n. 502020199 (Altri servizi non sanitari da privato) del corrente
Bilancio di Esercizio
o Per € 563,50 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.1gs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del Bilancio d’Esercizio 2022, giusta nota Area Gestione Ri-
sorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;
con riserva di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante
dall’esperimento della procedura, con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura in
oggetto sulla base dell’effettiva risultanza di gara;

ATTESO
v CHE, in esecuzione della sopra citata Delibera a Contrarre, si & proceduto, in data

02/11/2022, alla pubblicazione della RDO/MEPA aperta (Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico, previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta)
n. 3267689, con pubblicazione del relativo avviso di indizione sul sito web aziendale sezio-
ne Amministrazione trasparente, conformemente all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

v CHE, entro il termine utile, alla predetta RAO hanno presentato offerte n. 09 Ditte di cui al

seguente elenco:
e Benefis sl
e Cavallaro srl
e Chemil srl
e Clini-Lab srl
e Elimed srl
e Hollister spa
e Macropharm stl
¢ Megapharma Ospedaliera srl
o Sanifarma Italia srl

v CHE, constatata la regolarita della documentazione amministrativa prodotta, le suddette So-
cieta sono state ammesse alla fase di Valutazione Tecnica;

v" CHE la documentazione tecnica prodotta dalle sopra riportate Societd, partecipanti ed am-
messe, € stata trasmessa in data 24.11.2022 a mezzo mail, dallo scrivente Servizio, al Diret-
tore UOC Farmacia del PO di Agrigento, perché potesse esprimere necessario parere di con-
formita tecnica, da questi reso con nota prot. 195642 del 25.11.2022 (All. A);



v CHE in data 28.11 u.s. questo Servizio trasmetteva, tramite Sistema, il suddetto giudizio di
conformitd/non conformita agli Operatori Economici partecipanti, unitamente alla richiesta
di chiarimenti in relazione all’offerta tecnica prodotta dall’Operatore Macropharm srl, per
come richiesto dal su citato Direttore con la predetta nota prot. 195642/2022, ricevendo, in
pari data tramite Sistema, i chiarimenti richiesti (All. B);

v CHE in data 28.11 u.s. ed in data 29.11 u.s., a riscontro delle non conformita espresse dal
suddetto Direttore, tutte inerenti la mancata chiara indicazione dell’offerta di un elemento
accessorio della gara (supporti per le sacche) previsto nel capitolato, gli Operatori Clini-Lab,
Benefis ed Elimed contestavano la non conformita ricevuta, confermando 1’impegno alla
fornitura dei supporti richiesti, per come in dette contestazioni riportato (All. C);

v CHE con nota prot. 197526 del 30.11 u.s., trasmessa tramite Sistema (All. D) al fine di
chiarire inequivocabilmente quanto sopra, questo Servizio invitava tutti gli Operatori dichia-
rati non conformi “...a produrre apposita dichiarazione esplicativa in tal senso, resa ai sen-
si del D.P.R. 445/2000 e firmata digitalmente, da cui si evinca, in modo inequivocabile che
l"offerta comprende i supporti per sacche, nel quantitativo richiesto nel capitolato.” dando
altresi atto che “...tutti gli Operatori concorrenti hanno controfirmato digitalmente per ac-
cettazione il Capitolato tecnico, accettando con cio di offrire i suddetti dispositivi nel quan-
titativo richiesto da questa Stazione Appaltante ...” e cid entro un breve perentorio termine,
per come in detta nota riportato;

v' CHE entro detto perentorio termine, hanno prodotto la dichiarazione richiesta gli Operatori
Cavallaro srl, Elimed srl, Macropharm srl, Clini-Lab srl e Benefis srl (All. E), mentre nulla
perveniva dagli Operatori Sanifarma Italia srl e Hollister spa, ai quali, con nota prot. 198938
del 01.12 u.s., trasmessa con pec e tramite Sistema, veniva notificata ’esclusione dal prosie-

guo della procedura;
v CHE in data 02/12 u.s., questo Servizio, con nota prot. 199729 del 02.12 u.s. (All. F), con-

testava all’Operatore Megapharma Ospedaliera srl I’apposizione, nel documento “Schema
offerta tecnica senza prezzi” prodotto in gara (All. G), di “... dichiarazioni che subordinino
["offerta di codesta Ditta ad eventi futuri ed incerti...” ed inoltre “... predvvisando eventi po-
tenzialmente irrispettosi dei termini previsti dalla Lex Specialis di gara...”, richiedendo op-
portuni chiarimenti entro un breve perentorio termine;

v' CHE con comunicazione trasmessa tramite Sistema (All. H), suddetto Operatore conferma-
va quanto dichiarato e pertanto, con nota prot. 200765 del 05.12 u.s. (All. I), trasmessa con
pec e tramite Sistema, questo Ufficio notificava I’esclusione dal prosieguo della procedura,
per le motivazioni in detta nota riportate;

v" CHE in data 02.12 u.s., I’Operatore Hollister spa, precedentemente escluso, trasmetteva no-
ta pec (All. L), dichiarando malfunzionamenti della Piattaforma MePa che le avevano impe-
dito il pronto riscontro alle note prot. 195642 e 197526 inviate da quest’Ufficio, ed asseren-
do altresi la presenza, nell’offerta tecnica prodotta in gara e precedentemente dichiarata non
conforme, dei supporti richiesti nel capitolato;

v CHE, verificato quanto dichiarato e riscontratane la veridicita, questo Ufficio, con nota prot.
200772 del 05.12 u.s. (All. M) riammetteva predetta Societa al prosieguo della gara;

v CHE in data 06.12 2022, conclusa la fase dell’apertura della Busta Tecnica, si ¢ infine pro-
ceduto all’apertura delle offerte economiche degli Operatori rimanenti ed ammessi, rilevan-
do il prezzo da questi offerto, per come riportato nella sottostante tabella:



Ditta Off. Compl.
Benefis srl € 34.650,00
Hollister spa € 39.215,00
Cavallaro srl € 44.159,50
Chemil srl €45.182,00
Clini-Lab srl € 45.694,00
Elimed srl € 52.727,76
Macropharm srl €55.412,50
Megapharma Ospedaliera srl ESCLUSA
Sanifarma srl ESCLUSA

v" CHE, in considerazione del numero di offerte prodotte, si & proceduto, ai sensi dell’art. 97,
c. 2 e 2bis D. Lgs. 50/2016, alla verifica di congruita delle stesse, rilevando come risultino
superiori alla soglia di anomalia per come sopra determinata, le offerte prodotte dalle Socie-
ta Benefis srl e Hollister spa le quali, per I’effetto, vengono automaticamente escluse, per
come previsto dal cit. art. 97, c¢. 8 D. Lgs. 50/2016, con contestuale notifica prot. 200854 del
06.12.2022, ai sensi dell’art. 76 D. Lgs. 50/2016, sia a mezzo pec che tramite Mepa, del

suddetto provvedimento di esclusione;
v" CHE pertanto, dato atto di quanto sopra, la graduatoria finale risulta essere la seguente:

Ditta Off. Compl.
Cavallaro srl € 44.159,50
Chemil srl € 45.182,00
Clini-Lab srl € 45.694,00
Elimed srl € 52.727,76
Macropharm srl €55.412,50
Benefis srl ESCLUSA
Hollister spa ESCLUSA
Megapharma Ospedaliera srl ESCLUSA
Sanifarma srl ESCLUSA

DATO ATTO
v" CHE I’invio delle comunicazioni prescritte dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016, oltre che nelle

modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., & garantito anche me-
diante nota pec, e che si procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso
conformemente agli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e 37 del D.Lgs. 33/2013;

v CHE risulta possibile proporre 1’aggiudicazione della procedura di cui alla suddetta
RdO/MePa n. 3267689 per I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione seme-
strale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento alle condizioni in-
dicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e nell’offerta prodot-
ta e qui allegata (All. N) all’Operatore Economico Cavallaro srl, avente sede legale in Via
A. Righi 64, 80125 - Napoli, Cod. fisc./Part. Iva 06716210635, per I’importo di € 44.159,50

oltre iva di legge;



v' CHE !’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 54.468,09 compreso iva e compe-
tenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16, giusto Regolamento Aziendale approvato con Delibe-
razione n. 1283 del 03.08.2020, come da seguente quadro economico aggiornato, rispetto a
quello elaborato nella prefata Deliberazione a contrarre:

Fornitura di Kit per CPAP completo monouso per i PP.OO.

. . € 44.159,50
dell’Asp di Agrigento”
IVA 22% €9.715,09
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola- €563.50
mento aziendale Delibera 1283/2020 ’
Contrib. Anac € 30,00
TOTALE € 54.468,09

va imputato per competenza;
o Per € 8.979,10 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010501 (Dispositivi da

somministrazione, prelievo e raccolta) del corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per € 44.895,49 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010501 (Dispositivi da
somministrazione, prelievo e raccolta) del Bilancio d’Esercizio 2023;

o Per € 30,00 sul conton. 502020199 (Altri servizi non sanitari da privato) del corrente
Bilancio di Esercizio

o Per € 563,50 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.lgs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del corrente Bilancio d’Esercizio, giusta nota Area Gestione
Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v" APPROVARE le operazioni di gara telematica, di cui alla RDO/MEPA n. 3267689 per
I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina
da letto” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per come in premessa riportato;

v' AGGIUDICARE la suddetta RdO/Mepa n. 3267689 all’Operatore Economico Cavallaro
srl, avente sede legale in Via A. Righi 64, 80125 - Napoli, Cod. fisc./Part. Iva
06716210635, per I’importo offerto di € 44.159,50 oltre iva di legge alle condizioni indica-
te nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e nell’offerta della me-
desima Ditta;

v" NOMINARE, ai sensi art. 101, c. 1 D.Lgs 50/2016, quale Direttore dell’Esecuzione del
Contratto (DEC) il Dr. Giuseppe Bellavia, Direttore UOC Farmacia del PO di Agrigento;

v' AUTORIZZARE, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’art. 32, com-
ma 8 D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 8, comma 1 lett. a) D. L. 76/2020, convertito in Legge
120/2020, I’esecuzione della presente fornitura in via d’urgenza, nelle more della verifica
dei requisiti di cui all’art. 80 D. Lgl 50/2016, propedeutica alla stipula del contratto, stante
'urgenza di acquistare i dispositivi oggetto della presente procedura, con espressa riserva
di procedere all’eventuale revoca dell’aggiudicazione, nel caso i controlli sulle dichiarazio-
ni dell’aggiudicatario diano esito infausto per lo stesso o che non pervengano i documenti
che verranno richiesti unitamente alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016
ed, in tal caso, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni
gia eseguite e nei limiti dell’utilita ricevuta;



v AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla forni-
tura di che trattasi con la suddetta Ditta, nelle modalita proprie delle gare telematiche tramite
piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

v" DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, ammontante a € 54.468,09
compreso iva e competenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16, giusto Regolamento Aziendale
approvato con Deliberazione n. 1283 del 03.08.2020, come da seguente quadro economico
aggiornato, rispetto a quello elaborato nella prefata Deliberazione a contrarre:

Fornitura 41 Klt'per CPAP completo monouso per i PP.OO. € 44.159,50

dell’Asp di Agrigento”

VA 9% €9.715,09
- 2 -

Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola € 563,50

mento aziendale Delibera 1283/2020
Contrib. Anac € 30,00
TOTALE € 54.468,09

va imputato per competenza;
o Per € 8.979,10 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010501 (Dispositivi da

somministrazione, prelievo e raccolta) del corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per € 44.895,49 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010501 (Dispositivi da
somministrazione, prelievo e raccolta) del Bilancio d’Esercizio 2023;

o Per €30,00 sul conto n. 502020199 (Altri servizi non sanitari da privato) del corrente
Bilancio di Esercizio;

O Per € 563,50 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.1gs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del corrente Bilancio d’Esercizio, giusta nota Area Gestione
Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

v’ CHE I’esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato e dalle com-
petenti Farmacie dei PP.OO. richiedenti il dispositivo in oggetto, ciascuno per la.parte di
propria competenza;

v" DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso,
sono custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

v Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire alle
UUOQO destinatarie I’immediata fruizione del dispositivo de quo.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore della UOC\Servizio Provveditorato
l(g,t:t.\()rl ste Falco
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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Il Direttore .thrativo Il Diret@re Sanitario
Dott. Alessandfo Mazzara Dott. Gagtano Mancuso
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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, responsabile dell’U.O.C. Servizio Provvedito-

rato.

IL COMMISSARI RAORDINARIO
Dott. Magio Zappia

Il Segretario verbalizzante
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Tel. 0922 442057 * Fax 0922 442057
P.lva ¢ C.F. 02570930848
P.O. San Giovanni di Dio - U.O.C. Farmacia
Direttore: dr. Giuseppe Bellavia

Servizio Dispositivi Medici

Al Direttore U.O.C. Provveditorato
c.a. Dott. Giuseppe Palumbo

OGGETTO: VALUTAZIONE TECNICA SACCHE URINA DA LETTO

Con riferimento alla Vs mail del 24/11/2022, dalla disamina delle schede tecniche inviate si
rappresenta quanto segue:

Ditta Cavallaro: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel capitolato
tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non conforme.

Ditta Megapharma Ospedaliera: prodotto conforme al capitolato tecnico.

Ditta SaniFarma: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel
capitolato tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non

conforme.

Ditta Elimed: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel capitolato
tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non conforme.

Ditta Macropharm: le caratteristiche della sacca sono conformi al capitolato tecnico,
compare la figura dei supporti ma non vi & nessuna dichiarazione in merito da parte della

Ditta, si chiedono chiarimenti in merito per poter dare giudizio di conformita.

Ditta Clinilab: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel capitolato
tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non conforme.

Ditta Benefis: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel capitolato
tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non conforme.

Ditta Hollister: le caratteristiche della sacca corrispondono a quelle indicate nel capitolato
tecnico ma non offrono i supporti da letto, a tal proposito si dichiara non conforme.

Ditta Chemil: prodotto conforme al capitolato tecnico.

Dott.
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CLINI-LAB s.r.l. Cap. Soc. € 300.000,00 i.v.

Via Il Strada, 14 (Z.1.) - 35026 CONSELVE (PD} - Italy C.C.LAA REA. di PD 183969
Tel. +39 049 9500644 - Fax +39 049 9500707 M/546591 - Reg. Imp. di PD 20927
www.clinilab.it o clinilab@clinilab.it Cod Fisc. e Part. IVA IT 01857820284
Spett.le
A.S.P. AGRIGENTO

Viale della Vittoria,
92100 AGRIGENTO (AG)

OGGETTO: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA 3267689 aperta, per Paffidamento della fornitura
urgente, in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.0O. dell’Asp di
Agrigento. Contestazione esclusione per NON CONFORMITA’.

Ns. Rif. Prot. 221586 gg/RB

i sottoscritto LUCIANO BUSON nato a Candiana (PD) il 17/09/1957 e residente a Conselve
(PD) in via Frateselle n.12 in qualita di amministratore unico e legale rappresentante della ditta CLINI-LAB
S.R.L. con sede legale in Conselve (PD) Via ila Strada n. 14, C.F. e P.IVA 01857820284, in riferimento alla Vs
comunicazione Prot. 195642 del 25/11/2022 relativa alla valutazione tecnica della sacche urina da letto,

rilevato che

- motivo dell’esclusione & stata la non conformita al capitolato per mancanza del supporto da letto;
-che la gara era per la fornitura di sacche urina da letto come descritto dal capitolato tecnico;

Si precisa che
- Il Capitolato di gara prevedeva per la ditta aggiudicataria I'impegno a fornire in sconto merce n. 5 supporti
da letto in plastica ogni confezione di sacche, quindi la sottoscrizione per accettazione del Capitolato

stesso, allegato alla documentazione amministrativa, conferma I'impegno alla fornitura dei supporti in
caso di aggiudicazione.

Cio premesso

Si chiede la riammissione al prosieguo di gara.

In attesa di riscontro & gradita I'occasione per porgere cordiali saluti.

Conselve, 28/11/2022

CLINI-LAB S.R.L.
il Legale Rappresentante
LUCIANO BUSON
Firmato digitalmente



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 —~ Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email:  giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n. ’/I/) ¢< Zé del ZO '47’29 Z’L

Oggetto:Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa n. 3267689, per I'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione semestrale. di “Sacche per urina da letto” per i PP.0OO.
dell’Asp di Agrigento

In relazione alle non conformita espresse dal Dirigente Medico incaricato, Si rileva come
queste siano tutte inerenti la mancata specificazione, nella busta tecnica, dell'offerta dei supporti
da letto.

Si da atto che tutti gli Operatori concorrenti hanno controfirmato digitaimente per
accettazione il Capitolato tecnico, accettando con cio di offrire i suddetti dispositivi nel quantitativo
richiesto da questa Stazione Appaltante, e nello specifico n. 05 supporti per confezione di sacche.

Si invitano pertanto gli Operatori economici a produrre apposita dichiarazione esplicativa
in tal senso, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e firmata digitalmente, da cui si evinca, in modo
inequivocabile che lofferta comprende i supporti per sacche, nel quantitativo richiesto nel
capitolato. E cid entro il termine perentorio delle h.10:00 del 01.12.2022, avendo questa Stazione
Appaltante I'esigenza di definire al pit presto la presente procedura. 1

Il Coll. Amm.vo e Rup Il Direttore U.O.C. Pr veditorato

,,,,, - Dr. Giuseppe Palumbo Dr. @/F?I o
C»J\{\ wrpes N 4o ?\j\

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848



Spett. ASP Agrigento

C.A. Dr. Giuseppe Palumbo

Oggetto: Chiarimento su RDO n.3267689

I sottoscritto Giovanni Palmieri amministratore unico della ditta Cavallaro srl con la presente
dichiara di fornire il numero di supporti da letto previsti dal capitolato e specificatamente
numero 5 supporti in plastica per ogni confezione che, nello specifico, ¢ di 180 buste.

Tale dichiarazione € resa ai sensi degli Art. 46 e 47 del DPR 446/2000, consapevole delle
sanzioni previste dall’art.76 del DPR 445/2000, prer le ipotesi di falsit in atti e di

dichiarazioni mendaci ivi indicate.
Napoli 1i 30.11.2022 In Fede

CAVALLARD SRL
Via Augusto Righi. 64 — 80123 NAPOLL~ Tel 081.617.30.80 — Fax 081.242.85.55

c-maik: cavallaro-@cavallaroselnet — www.cavallarosrl.net
Iser. Trib. Napoli 274-94 C.CLA AN I7594 - PAVA 067162106353




30.11.2022

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo Rdo/Mepa n. 3267689, per I'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione semestrale, di "Sacche per urina da letto" per i PP.00.
dell'Asp diAgrigento

Il sottoscritto Aldo Maira nato a S.Cataldo - CL il 29-09-71 ed ivi residente in via Trappeti 96,
C.F.MRALDA71P29H792G in qualitd di amministratore unico della ELImed srl, sita in C.da Decano 71
- 93017 S.Cataldo — CL, P.IVA 01578500850

DICHIARA

che I’offerta per la fornitura di sacche urina da letto come da RDO/MEPA n.3267689, ¢ comprensiva, e
quindi non comportera alcun ulteriore addebito, di dispositivi reggi-sacche(supporti) per ’ancoraggio
delle medesime al letto dei pazienti, come previsto dal capitolato speciale di fornitura, e dallo scrivente
integralmente accettato e sottoscritto, e come in atti gia a disposizione della S.A.

I supporti reggi sacche sono da intendersi in numero 5 (cinque) per ogni confezione di sacche come
letteralmente richiesto dalle condizioni particolari del capitolato speciale.

S.Cataldo 22.09.2022
IL SOTTOSCRITTO E’ CONSAPEVOLE:

DI ESSERE PENALMENTE SANZIONABILE SE RILASCIA FALSA DICHIARAZIONE (ART.76 D.P.R. 455/2000)
DI DECADERE DAI BENEFICI CONSEGUITI A SEGUITO DI UN PROVVEDIMENTO ADOTTATO SULLA BASE DELLE FALSE

DICHIARAZIONI (ART.75 D.P.R. 455/2000)
CHE L’AMMINISTRAZIONE SI RISERVA DI CONTROLLARE LA VERIDICITA’ DELLE DICHIARAZIONI RESE (ART.71 D.PR.

455/2000)
CHE I DATI FORNITI DAL DICHIARANTE SARANNO UTILIZZATI ESCLUSIVAMENTE Al FINI DEL PROCEDIMENTO RICHIESTO

(D.L.VO N° 196 DEL 30-06-03)
Dott.Aldo Maira

Amministratore Unico

Elimed srl - C.da Decano 71 - 93017 S. Cataldo ~ CL - Tel.0934-568013 - Fax:0934-391089
Web: http://www.elimedsrLit - Email: info@elimedsrlit - P.IVA 01578500850




DICHIARAZIONE
resa ai sensi del D.P.R. 445/2000

La sottoscritta VANESSA ANZALONE nata in Venezuela (EE) 1'11/03/1974 residente a
Caltanissetta Via Padre Vincenzo Scuderi n.8 C.F. NZLVSS74C51Z614Z in qualita di
Amministratore Unico della Ditta MACROPHARM SRL con sede legale e stabilimento in
Caltanissetta in Via S. Averna N. 70 (zona industriale) - Partita I.V.A. 01501420853

-Consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso
di atti falsj, richiamate dallart. 76 del D.P.R. 20 dicembre 2000, n. 445

DICHIARA
Che l'offerta presentata comprende n.5 supporti per ogni confezione da 150 pz di sacche

come richiesto dal capitolato di gara.

Caltanissetta, 1 dicembre 2022

IL DICHIARANTE

Doftt.ssa Vanessa Anzalone
Amministratore Unico

\}Muiﬁf@%



CLINI-LAB s.r.l. Cap. Soc. €300.000,001iv.

Via il Strada, 14 (Z.1.) - 35026 CONSELVE (PD) - taly C.C.LAA. REA. di PD 183969
Tel. +39 049 9500644 - Fax +39 049 9500707 M/546591 - Reg. Imp. di PD 20927
www.clinilab.it » clinilab@clinilab.it Cod Fisc. e Part. IVA IT 01857820284
Spett.le
A.S.P. AGRIGENTO

Viale della Vittoria,
92100 AGRIGENTO (AG)

OGGETTO: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA 3267689 aperta, per l'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.0O. dell’Asp di
Agrigento. Contestazione esclusione per NON CONFORMITA’.

Vs Rif.197526 del 30.11.2022
Ns. Rif. Prot. 221586 gg/RB — Offerta 1380/2022

Il sottoscritto LUCIANO BUSON nato a Candiana (PD) il 17/09/1957 e residente a Conselve
(PD) in via Frateselle n.12 in qualita di amministratore unico e legale rappresentante della ditta CLINI-LAB
S.R.L. con sede legale in Conselve (PD) Via lla Strada n. 14, C.F. e P.IVA 01857820284, in riferimento alla Vs
richiesta di chiarimenti Prot, 197826 del 30/11/2022,

DICHIARA
Ai sensi del D.P.R. 445/2000

- Che l'offerta presentata per la fornitura di sacche per urina, & comprensiva dei supporti per aggancio al
letto nella misura di n.5 pezzi per ogni confezione di sacche, come previsto dal Capitolato tecnico
sottoscritto per accettazione e allegato alla documentazione per la partecipazione alla gara.

A disposizione per ulteriori chiarimenti e/o integrazioni, & gradita I'occasione per porgere cordiali saluti.

Conselve, 30/11/2022

CLINI-LAB S.R.L.
Il Legale Rappresentante
LUCIANO BUSON
Firmato digitalmente



enefis

Medical Devices

Benefiss.rl.
Sede Legale « Direzione « Uffici
Via Gualco 14 + 16165 Genova
Deposite » Spett.le
Via Di Sponda Nuova 47 - 16165 Genova Azienda Sanitaria Provinciale
Capitale Sociale € 1.000.000 . .
CF Pl e Iscr. Reg. Impr. GE n. 02790240101 di Agrigento
Cod. destinatario JOURRTW . . .
Viale della Vittoria, 321
T.[+38] 010.8467911 92 1 OO Agrigento AG

F.[+39] 010.8467939
www.beneafis-medical.it
info@benefis-medical.it
amministrazione@pec.benefis-medical.com

Rif. Ns. Prot.: AG1859/22

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa aperta, per I’affidamento della fornitura urgente, in
somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letti” per i PP.0O. dell’Asp di Agrigento.
CIG: 9469051c12

Dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/2000

La sottoscritta Pica Stefania, nata a Genova (GE) il 05/07/1984, in qualitd di amministratore delegato della
Benefis s.r.L, con sede in Genova, Via Gualco 14 (P.IVA e Cod. fisc. 02790240101)
A conoscenza delle responsabilitd penali stabilite in caso di dichiarazione falsa:

DICHIARA

Che I’offerta di Benefis s.r.I. comprende 5 supporti omaggio per ogni confezione di 210 sacche urina.

Ringraziamo anticipatamente e porgiamo i nostri migliori saluti.

Letto, confermato e sottoscritto.

Genova, li 01/12/2022
IL DICHIARANTE

NEFIS sxl.
Ammin!stmmfe
el owoe /7 co



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE v
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo)

Telefono : 0822 407279

FAX 0922 407119

Email: giuseppe.palumbo@aspaq.it

forniture@aspaq.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n. 4997 & el 9&/{2 /2022,

Spett. Megapharma Ospedaliera s.r.l.
megapharma@pcert.it

Notifica Preavviso Di Esclusione

Oggetto:  Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa n. 3267689, per I'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.OO. dell'Asp di Agrigento.

Con riferimento alla gara in oggetto specificata, per la quale I'offerta tecnica di codesta Societa &
stata valutsiconforme dal Dirigente Medico incaricato, si rileva come nel documento “Schema offerta tecnica
senza prezzi®, vengono prodotte dichiarazioni che subordinino l'offerta di codesta Ditta ad eventi futuri ed in-
certi (“in considerazione dell'attuale situazione internazionale, Ia societa non é in grado di garantire il mante-
nimento del prezzo per periodi lunghi, pertanto si consiglia, in caso di aggiudicazione, di procedere
allacquisto in tempi brevi”). Inoltre preavvisa eventi potenzialmente irrispettosi dei termini previsti dalla Lex
Specialis di gara ("Si prega di considerare, in caso di aggiudicazione, un primo periodo di ‘rodaggio”, nel
quale i tempi di evasione ordine potrebbero essere leggermente piu lunghi), pur avendo codesta Societa in-
condizionatamente accettato le “Condizioni particolari di contratto” firmandale digitalmente.

Cid in palese contrasto con l'art. 95 D. Lgs. 50/2016 in relazione al divieto di "Offerte condiziona-

"

te".
Si invita pertanto codesta Societa a fornire opportuni chiarimenti in merito e cid entro il termine
perentorio delle h. 12.00 del 05.12 p.v., decorso inutilmente il quale I'offerta tecnica verra respinta in quanto

“Condizionata”.
Distinti saluti.

Il Collab. Amm. e RUP I Direttore UOC Servalzio Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo Falco

Q\c&em&a@ PN
e e
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UQC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Istruttare: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo)
Telefono : 0822 407278

FAX 0922 407119

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it

forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspagq.it

Prot. n. Q@&yégdel 0?« ’/Z/ /'29 Z’Z,

Spett. Megapharma Ospedaliera s.r.l.
megapharma@pcert.it

Notifica Di Esclusione

Oggetto:  Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa n. 3267689, per I'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione semestrale, di “Sacche per urina da letto” per i PP.QO. dell'Asp di Agrigento.

Si fa seguito a ns. nota prot. 199729/2022 ed a Vs. chiarimenti trasmessi a mezzo Mepa in data
odierna, da cui non si evince chiaramente la capacita di codesta Ditta di rispettare i quantitativi ed i termini di
consegna richiesti nella lex specialis di gara, che, a contrario, vengono condizionati ad eventi futuri ed incer-
ti, in violazione del principio generale in materia di gare pubbliche che vieta le offerte condizionate e le rende
inammissibili.

Si esclude pertanto, codesta Societa dalla successiva fase dell'apertura dell’offerta economica.

Distinti saluti.
li Collab. Amm. e RUP il Direttore UOC Slrvizio Provveditorato
Dr. G:use;?pPe Palumbo Dr..QOreste Falco

o TR



RDO MePA - 3267689 Sacche urina da letto con supporti

o
s
2
in./

;

gare.hollisterspa <gare.hollisterspa@pec.it>
ven 02/12/2022 18:34 '

A: giuseppe.palumbo@aspag.it <giuseppe.palumbo@aspag.it>;forniture <forniture@pec.aspag.it>

U 2 allegati (2 MB)
Lotto unico - Scheda_rel tecnica_CE cod 9431-200.pdf; OFFERTA ECONOMICA HOLLISTER SPA - ASP AGRIGENTO - RDO MEPA
3267689.pdf;

Spett.le ASP Agrigento,
Gentile Dott. Palumbo,

in merito alla procedura di cui in oggetto, ci scusiamo per la ns. tardiva risposta alle Vs.
comunicazioni ricevute su piattaforma MePA. A causa dei continui malfunzionamenti di essa, ci &

stato difficoltoso accedervi e leggerne i contenuti.

Con la presente, siamo a rispondere a Vs. richiesta del giorno 30/11/2022, protocollo 197526,
nonché ad antecedente comunicazione di non conformita del giorno 25/11/2022, protocollo
195642, dell'offerta da noi prodotta.

Segnaliamo che la documentazione di offerta tecnica ed economica da noi trasmessa in gara, qui
ritrasmessa in allegato per Vs. comodita di consultazione, fa riferimento ed include sia la fornitura
delle sacche di raccolta urina che dei relativi supporti da letto (maniglie, n. 8 pz per confezione).

Si contestano dunque le Vs. comunicazioni di cui sopra in cui si legge che Hollister S.p.A. non
offre i supporti da letto richiesti e conseguente esclusione dalla procedura RDO 3267689.

Certi di un Vs. gentile e positivo riscontro, restiamo a completa disposizione.

L'occasione é gradita per porgere cordiali saluti.
Hollister SpA - Ufficio gare



RIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATQ

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo Collaboratore Amm.vo
Telefono : 0922 407279

FAX 0922 407118

Email: giuseppe palumbo@aspag.it

forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspaq.it

Prot. n. ?(’}(’)Wzdel OS‘I //Z— é ? Z

Spett.

Y
2
LA

qaaw%ﬂ

P

\ =

Hollister spa
gare.hollisterspa@pec.it

Oggetto:  Procedura negoziata, a mezzo RdO/Mepa n. 3267689, per l'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione semestrale, di "Sacche per urina da letto” per i PP.OO. dell Asp di Agrigento.

Riammissione al prosieguo delia procedura.

Si fa seguito a ns. notifica di esclusione prot. 198938/2022 e a Vs. successiva comunicazione a
mezzo pec del 02.12.2022 per significare che, riscontrata effettivamente la presenza, nell'offerta tecnica
prodotta in sede di gara, dei supporti da letto, per come richiesto nel capitolato tecnico, codesta Societa vie-

1l Dir I@)C Servizio Provveditorato

ne riammessa al prosieguo della gara.

Il Collab. Ammin.vo e Rup
Dr Giuseppe Palumbo

reste Falc
il Dmg nte YTQ/S;?HW
( DotgsaMa zargl)rm/




Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

Sacche per Urine da letto - Forn. in somministr. semestrale

NUMERO RDO 3267689

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

CF AMMINISTRAZIONE 02570930848
Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DIRDO: 3267689

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
CAVALLARO SRL

PARTITA IVA

06716210635

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SRL

Oggetio dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico {(Euro)

Nome
Valore offerto

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/11/2022

Valore
44159,50



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DIRDO: 3267689

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o pil attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato

Elettronico della P.A.

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
.|e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall’art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Con riferimento alle procedure di affidamento Si

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi | 5000065000

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comungque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/11/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3267689

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE ‘

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/11/2022






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dellart. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

L'Incaricato 1l Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO .

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
% Immediatamente esecutiva dal
Agrigento, li g} ’? &gg ' g
11 Referente Ufficio Atti deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sgg;ina Terrasi -

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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